
 

1 

        
  
        

MUSEO NAZIONALE DI MATERA|  Ridola-Lanfranchi  
MINISTERO DELLA CULTURA 
Via  Domenico Ridola, 24 – 75100 Matera  I  +39 0835 310058 
mn-mt@cultura.gov.it  I  mbac-mn-mt@pec.cultura.gov.it   
Facebook: Museo Nazionale di Matera I Instagram: museonazionaledimatera I  

C.F. 93065160777 
       

 

 
DECRETO  

Oggetto: Correzione errore materiale dei decreti prot. n. 46 del 12/07/2022 e prot. n. 99 
del 21/12/2022 – concernenti l’affidamento per la “Realizzazione di n. 200 copie del 
fumetto dedicato al fossile della “Balena Giuliana” - CIG Z883716793. 
 

IL DIRETTORE   

 
Richiamati i decreti prot. n. 46 del 12/07/2022 e prot. n. 99 del 21/12/2022 con i quali venivano 
rispettivamente disposti l’affidamento ex art. 36 comma 2 lett. a) e il riconoscimento del quinto 
d’obbligo ex art. 106, comma 11, d.lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii. per la realizzazione di n. 200 copie 
del fumetto dedicato al fossile della “Balena Giuliana” alla società OSANNA EDIZIONI s.r.l., con 
sede legale in Via Appia 3/A - 85029 Venosa (PZ) (P.IVA. 01575510761); 
considerato che nei decreti, per mero errore materiale, veniva indicato il seguente capitolo di 
spesa 1.2.1.004 art. 1.03.01.01.002/B in luogo del capitolo 1.2.1.085 art. 1.03.02.02.999; 
dato atto che il capitolo corretto è il seguente: 1.2.1.085; 
ritenuto, pertanto, di dover rettificare i decreti prot. n. 46 del 12/07/2022 e prot. n. 99 del 
21/12/2022, fermo ed invariato il resto; 
 

DECRETA 
 
1. di dare atto che nei decreti prot. n. 46 del 12/07/2022 e prot. n. 99 del 21/12/2022 veniva, per 
mero errore materiale, indicato il seguente spesa 1.2.1.004 art. 1.03.01.01.002/B, in luogo del 
capitolo corretto: 1.2.1.085 art. 1.03.02.02.999; 
2. di correggere pertanto i decreti prot. n. 46 del 12/07/2022 e prot. n. 99 del 21/12/2022 per la 
sola indicazione del capitolo di spesa dando atto che rimane invariato quanto non corretto con il 
presente provvedimento; 
3. di dare atto della regolarità del procedimento amministrativo; 
 

 
                                                                             
                                                                                                      Il DIRETTORE  
                                                                                                 Arch. Annamaria Mauro 
 

MN-MT|29/12/2022|DECRETO 104

mailto:mn-mt@cultura.gov.it
mailto:mbac-mn-mt@pec.cultura.gov.it

		2022-12-28T21:01:12+0100
	Mauro Annamaria




